―ー

V

B卒再勁た葉会議‐
育講電事

―欠 殿

東京都中央区銀

株式会社

丁 E L03(57

謹啓

時下、ますますご清栄のほど、お慶び申し上げます。平素から格別のお引立を賜り

厚くお礼中し上げ
｀
ます。

さて、弊社では「Iネルギーフォラム」新年号企画としまして、有識者の皆様への

アンケートを通じて、 2 1 1tl紀 へ向けて電力、都市ガス、石油といつたI:ネ ルギー企

業・ 産業にどのような注文があるかを提起していただくことになりました。つきまし

ては、ご多忙のところpFiに 恐縮ではございますが、下記の要領にて玉稿を賜りたく、

宜しくお願い申し上げます。

敬具

言己

字数/400宇 程度、顔写真を付けてください。

締切り/11月 24日 (火 )弊社着 く鷲lも =固 椰>

昭和 62年 10月 吉日

尚、この度お願↓ヽした方々は次ぎのとおりです。 (順不同、敬称略 )

古田直哉 (NHKデ ィレクター )、 勝部領樹 (NHK記 者 )、 大熊由紀子 (朝 日新

聞論説委員 )、 河村有弘 (日 経ビジネス編集長 )、 竹内均 (ニ ュートン編集長 )、 今

井賢一 (一 橋大教授 )、 高橋毅夫 (新潟大教授 )、 近藤駿介 (東京大教授 )、 西沢潤

一 (東北大教授 )、 吉田光邦 (京 都大教授 )、 室田泰弘 (埼 玉大助教授 )、 I藤芳郎

(消 団連代表幹事 )、 高田ユリ (主婦連副会長 )、 後藤茂 (前衆議院議員 )、 伏見康

治 (参 議院議員 )、 渡部恒三 (衆議院議員 )、 ジ正一ムス三木 (脚本家 )、 清家清 (

建築家 )、 木元教子 (タ レント)、 大前研一 (マ ッキンゼー日本支社長 )、 林雄二郎

― (未来工研副理事長 )、 石ノ森章太郎 (漫画家 )、 森一久 (原 産会議専務理事 )、 諸

丼虔 (秩父セメント会長 )、 牛尾治郎 (ウ シオ電機会長 )、 関本忠弘 (日 本電気社長

)、 小倉昌男 (ヤマ ト運輸会長 )

/

tヽ
 t́ l~7 ぅ

|も  ヽとる  め ちろ

11 ,∫   1  予

イ

´

可

Ьヒ
峰

t

喘

■

ち
ヽ

＼

＼

騎

と

l意

足
土
lιヘ

じた
化

／
７
せ
夕
に

か
っ
載
響
力
＾

，
■

た
叫

淋
θ
ｏ

，
年
に

ｔ
波
＾

ヒ
打
年
４

１
１

…

一

，

√

Ｄ

毛

、

今

Ｄ

Ｆ

弔

破

称

行

■

バ

『

■

■

■

鼻

一

イ

を

た
，

し

卜
し

多
れ

υ

で

―
と
Ｉ

ｉ

ｔ

■
Ｌ
ｔ

・各
一

・

～

椰

ド
問
記

斎

叶
篠
一
凛

一
■

″
え
年

■

イ
行

化
薦

一

」一，一一　一」。　^一一一一一、　一一一一一　一一　　　　　　　　　　ヽ
‐‐‐　，，　　　　　　　　‐

Q 掏 《吃い,   ィ/    3

二  1介   ス二  1介   ス⌒ つり

し っ-44 リ
CVヽ¬ 夜 ゐ
々
Ч

み ぞ
,ヽ

作
|   力 ,)

ち手 |‖ ‐■

年

|々
Ч
 み|           ′

11

,も |■ .

111■ | ■ II
19(■ と

― ｀

:|||lll:'|:「
::':|:■

ij:1111::11:::●
:|:::「

:|:|::|:::ll:::|::ll l
■Fil■ 11

●‐ _

「
|

≧

％
す

■
―

し
た

二７
６

ヽ
“
４
一
ク
ス
ヱ

ｆ
Ｆ

ｉ
貯％

こ

千
″
た

ィ

ク
ス
ヱ

ｆ
Ｆ

ｉ
貯％
ｉ

・

し
”
―
■
し
い
う
添
衡

■
■
■
●
■
■
■
●
一
一
一．

し

■

う
だ

ラ

争ヽ
レ
イ

一ル

イ

一
■

■
Ｌ
■

で
一
■
■
ｔ
一

多

に

，
Ｉ

↑
二
ψ
仁

ｏ
ル
マ

、ヽ
べ

．ヽた
一■

０

‐
■

Ｆ
，

争
み
ち
本

ぞ
ム

ー
一
ち

の

、ト
ス
ト

・
●
テ
■
一■
行
午

竹

ぃｔ

っ
義
舞
う
Ｔ
行
）
工

い
／陥
Ｐ
て

ｏ
・“
一
ド

一

η
吻
Ｔ
偽つ

二

い

ａ
Ｗ

毛

騒
t

′
よ

千
ｔ

亀
″

１

７ィ

■
、ヽ

ご
々
ｉ

ぜ
肛
■

■
で
ネ

ｔ
葎
（
一ヽ多

督
ふ
繁

ヒ

し

化

t

|シン
| ?

|ろ

↑

Ｉ
．「
‘

く
仁
″
ス

♯

一

/_豊
~

―
―

―

ヽ